
 
 

UCHWAŁA NR LIV/345/2022 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień 
Powiatu Węgrowskiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej i szkoleniowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) 
oraz art. 31 ust. 1 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. Nr 127 
poz. 857 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr XLII/331/10 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia 24 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 203, poz. 6014) Rada Powiatu 
Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników, określonym Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały Nr V/61/2011 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Powiatu Węgrowskiego dla zawodników za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej i szkoleniowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uprawnionymi do zgłaszania wniosków o przyznanie okresowego stypendium sportowego są: 

1) kluby i organizacje sportowe prowadzące działalność statutową w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

2) trenerzy i inne osoby wyróżniające się osiągnięciami w działalności sportowej i szkoleniowej.”; 

2) W § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Klub lub organizacja sportowa, o których mowa w ust. 1 pkt 1, prowadzący drużynowe gry 
zespołowe może złożyć wniosek o stypendium sportowe dla nie więcej jak 5 zawodników a w przypadku 
indywidualnych konkurencji sportowych – dla nie więcej jak 2 zawodników. 

1b. Trener lub osoba wyróżniająca się osiągnięciami w działalności sportowej i szkoleniowej, 
o których mowa w ust. 1 pkt 2 mogą złożyć wniosek o stypendium sportowe dla nie więcej jak 
1 zawodnika uprawiającego indywidualną konkurencję sportową.”; 

3) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego należy składać do sekretariatu Starostwa 
Powiatowego w Węgrowie lub na adres: Starostwo Powiatowe, 07-100 Węgrów, ul. Przemysłowa 5 (liczy 
się data wpływu wniosku): 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2022 r.

Poz. 7511



1) w dniach 1-15 grudnia na realizację programu przygotowań do zawodów sportowych, o których mowa 
w §5 rozgrywanych w pierwszym półroczu roku następnego; 

2) w dniach 1-15 czerwca na realizację programu przygotowań do zawodów sportowych, o których 
mowa w §5 rozgrywanych w drugim półroczu danego roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Leszek Redosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7511


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T09:13:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




